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D/DKR/PK/AS/566/2024

Warszawa, dnia 05.06.2024r.

Do wszystkich uczestnikéw postepowania konkursowego

Dotyczy: Postepowania w trybie konkursu ofert, nr KO/CZD/37/24 na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w
zakresie wykonywania badan laboratoryjnych na rzecz pacjentéow Instytutu ,,Pomnik — Centrum Zdrowia
Dziecka” — 29 pakietow.

Pytania dotyczace ogtoszenia:

Pytanie nr 1:
1. Prosimy o dodanie w § 2 ust 2 zapisu "W przypadku braku skierowania lub nieprzedstawienia
Przyjmujgcemu zamodwienie skierowania zawierajgcego wszystkie elementy wskazane wymagane zgodnie

z przepisami prawa, Przyjmujgcy zamdéwienie ma prawo odmowic¢ udzielenia S$wiadczenia zdrowotnego."

Odpowiedz Udzielajgcego Zamodwienia:

Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 2. W zwigzku z powyiszym
Udzielajacy Zamdéwienia dokonuje zmiany punkcie § 2 ust. 2, ktory zyskuje nastepujace brzmienie:

Przyjmujgcy zamowienie oswiadcza, iz posiada przewidziane prawem warunki lokalowe, aparature i sprzet
medyczny oraz dysponuje odpowiedniq liczbg personelu o kwalifikacjach zawodowych niezbednych do
wtasciwego wykonywania Przedmiotu umowy. W przypadku braku skierowania lub nieprzedstawienia
Przyimujgcemu zamowienie skierowania zawierajgcego wszystkie elementy wskazane wymagane
zgodnie z przepisami prawa, Przyjmujgcy Zamowienie ma prawo odmowic udzielenia swiadczenia
zdrowotnego. Jednoczesnie Przyjmujgcy Zamdwienie zobowiqzany jest do niezwlocznego
poinformowania Udzielajgcego Zamowienie o odmowie udzielenia swiadczenia zdrowotnego z wyzej
wymienionych powodow.
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Pytanie nr 2:

2. Prosimy o dodanie w § 2 ust 6 zapisu "Przyjmujacy zamdwienie nie ponosi odpowiedzialnosci za jakos¢
ustug w sytuacji, a ktorej materiat do badan zostat nienalezycie przygotowany do analizy."

Odpowiedz? Udzielajgcego Zamowienia:

Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 6. W zwigzku z powyiszym
Udzielajacy Zamoéwienia dokonuje zmiany punkcie § 2 ust. 6, ktdry zyskuje nastepujace brzmienie:

Materiat do badar laboratoryjnych bedzie dostarczany przez Udzielajgcego zamdwienia do punkt przyjec¢
materiatu Przyjmujgcego zamowienie. Transport materiatu odbedzie sie na koszt i ryzyko Udzielajgcego
zamowienia, w warunkach zapewniajgcych jego przydatnosc¢ do badarn i gwarantujgcych bezpieczeristwo
0s0b zajmujgcych sie transportem probek zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa. W przypadku
odlegtosci punkt przyje¢ materiatu Przyjmujgcego zamowienie powyzej 60 km od siedziby Udzielajgce
zamowienia koszt transportu pozostaje po stronie Przyjmujgcego zamowienie. Przyjmujgcy zamdwienie
nie ponosi odpowiedzialnosci za jakos¢ ustug w sytuacji, w ktérej materiat do badan zostat nienalezycie
przygotowany do analizy przez Udzielajgcego zamdwienie. Przyjmujgcy zamodwienie nie ponosi
odpowiedzialnosci za jakos¢ ustug w sytuacji, ktorej materiat do badan zostat przygotowany po stronie
Udzielajgcego Zamdwienie niezgodnie z udostepnionymi procedurami zlecania, pobierania i transportu
materiafu do badan.

Pytanie nr 3:

3. Prosimy o zmiane wyrazenia "mogg ulec zmianie" na "bedg waloryzowane" w §3 ust 2 i nadanie temu
zapisowi nastepujgcego brzmienia "Ceny jednostkowe badan wskazane w zatgczniku nr 1 do Umowy,
beda waloryzowane od pierwszego dnia drugiego roku obowigzywania umowy, jednak nie czesciej niz raz
w roku o najnowszy na dzien zmiany roczny wskaznik cen i towardéw i ustug konsumpcyjnych
opublikowany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim."

Odpowiedz Udzielajgcego Zamdwienia:

Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu w § 3 ust. 2. W zwigzku z powyiszym
Udzielajacy Zamdwienia dokonuje zmiany w § 3 ust. 2, ktéry zyskuje nastepujace brzmienie:

Ceny jednostkowe badar wskazane w zatgczniku nr 1 do Umowy, beda waloryzowane od pierwszego
dnia drugiego roku obowigzywania umowy, jednak nie czesciej niz raz w roku o najnowszy na dzien zmiany
roczny wskaznik cen i towardow ustug konsumpcyjnych opublikowany przez Prezesa GUS w Monitorze
Polskim. Zmiana cen jednostkowych nie wymaga zawarcia aneksu do umowy.
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Pytanie nr 4:

4. Prosimy o zmiane brzmienia w § 3 ust. 6 w nastepujacy sposéb "W przypadku jakichkolwiek watpliwosci
co do wystawionej faktury lub tez tresci zataczonej do faktury specyfikacji rodzajowo-ilosciowej,
Udzielajagcy zamdwienie zobowigzany jest zgtosi¢ Przyjmujgcemu zamodwienie zastrzezenia w formie
pisemnej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania faktury, pod rygorem uznania iz
Udzielajacy zamdwienia zaakceptowat fakture oraz zataczong specyfikacje."

Odpowiedz Udzielajgcego Zamdwienia:

Udzielajacy Zamoéwienia informuje, ze nie wyraza zgodny na modyfikacje zapiséw umowy w § 3 ust 6.
Pytanie nr 5:
5. Prosimy o zmiane terminu ptatnosci za faktury z 60 na 30 dni w § 3 ust. 8.

Odpowiedz? Udzielajacego Zamowienia:

Udzielajacy Zamdéwienia informuje, ze nie wyraza zgodny na modyfikacje zapiséw umowy w § 3 ust 8.
Pytanie nr 6:

6. Prosimy o zmiane brzmienia w § 3 ust. 9 w nastepujgcy sposdb "Za dzien ptatnosci faktury uznaje sie
dzien wpltywu srodkéw na rachunek Przyjmujacego zamdwienie."

Odpowied? Udzielajacego Zamowienia:

Udzielajacy Zamdwienia informuje, ze nie wyraza zgodny na modyfikacje zapiséw umowy w § 3 ust 9.
Pytanie nr 7:

7. Prosimy o zmiane brzmienia w § 3 ust. 11 w nastepujacy sposéb "W przypadku stwierdzenia
niekompletnosci danych na wystawianej fakturze lub suplemencie, o ktérych mowa w ust. 10, wyptata
naleznosci zostanie wstrzymana do czasu przestania przez Przyjmujacego zamdwienie uzupetnionych

danych."

Odpowiedz Udzielajgcego Zamdwienia:

Udzielajagcy zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu w § 3 ust. 11. W zwiazku z powyiszym
Udzielajacy Zamodwienia dokonuje zmiany w § 3 ust. 11, ktéry zyskuje nastepujace brzmienie:
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W przypadku stwierdzenia niekompletnosci danych na wystawianej fakturze lub suplemencie, o ktorych
mowa w ust. 10, wypfata naleznosci zostanie wstrzymana do czasu przestania przez Przyjmujgcego
zamowienie uzupetnionych danych. W takim przypadku Przyjmujgcemu Zamowienie nie przystugujg
odsetki za opdZnienie w ptatnosciach

Pytanie nr 8:

8. Prosimy o zmiane brzmienia w § 3 ust. 12 w nastepujacy sposéb "W przypadku nieuregulowania przez
Udzielajagcego zamowienie ptatnosci w terminach, o ktérych mowa w ust. 8, Przyjmujgcemu zamdwienie
przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych za opdznienie lub odsetek ustawowych za opdznienie
w transakcjach handlowych - o ile jest to dopuszczalne."

Odpowiedz Udzielajgcego Zamodwienia:

Udzielajacy Zamdwienia informuje, ze nie wyraza zgodny na modyfikacje zapisu § 3 ust. 12.

Pytanie nr 9:

9. Prosimy o dodanie w § 5 ust. 3 pkt b) nowego ppkt c. o tresci "w razie opdznienia w zaptacie
wynagrodzenia z tytutu realizacji Umowy o ponad 30 dni.

Odpowied? Udzielajacego Zamowienia:

Udzielajgcy zaméwienia wyraza zgode na zmiane zapisu w § 5 ust. 3 pkt b) i dodanie nowego ppkt c.
W 2zwigzku z powyiszym Udzielajgcy Zamdéwienia dokonuje zmiany w & 5 ust. 3, ktory zyskuje
nastepujace brzmienie:

Ponadto umowa ulega rozwigzaniu:

a) z uptywem czasu, na ktdry zostata zawarta,

b) na skutek wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym przez Udzielajgcego zamdwienie
w przypadku razgcego naruszenia przez Przyjmujgcego zamdwienie istotnych postanowien
niniejszej umowy przez co rozumie sie:

a. naruszenia przez Przyjmujgcego zamdwienie przepisow dotyczgcych udzielania swiadczen
zdrowotnych,

b. powtarzajgcych sie bftedow w wynikach badan bedgcych Przedmiotem umowy lub tez
powtarzajgcego sie opdznienia w wykonaniu tych badan.

c. w razie opdzZnienia w zaptacie wynagrodzenia z tytutu realizacji Umowy o ponad 60 dni
kalendarzowych.
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Pytanie nr 10:
10. Prosimy o usuniecie z § 7 ust. 2 fragmentu "w przypadku powstania szkody".

Odpowiedz Udzielajgcego Zamdwienia:

Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 7 ust. 2.

Pytanie nr 11:

11. Prosimy o zmiane brzmienia w § 7 ust. 5 w nastepujacy sposéb "Przyjmujgcy zamodwienie, po
uprzednim pisemnym wezwaniu przez Udzielajacego zamowienie i wyznaczeniu dodatkowego terminu
na prawidiowe wykonanie umowy i bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, zaptaci
Udzielajgcemu zamdwienia kary umowne:"

Odpowied? Udzielajacego Zamowienia:

Udzielajgcy Zamowienia informuje, ze nie wyraza zgodny na modyfikacje zapisGw umowy w & 7 ust 5.

Pytanie nr 12:

12. Prosimy o obnizenie wysokosci kar umownych w § 7 ust. 5 pkt a), b) i c).

Odpowied? Udzielajacego Zamowienia:

Udzielajacy Zamdwienia informuje, ze nie wyraza zgodny na modyfikacje zapisow umowy w § 7 ust 5.

Elektronicznie podpisany przez

BOZENNA MALGORZATA BOZENNA MALGORZATA

DEMBOWSKA-BAGINISKA DEMBOWSKA-BAGIKSKA
Data: 2024.07.05 12:00:41 +02'00'

Podpis Udzielajgcego Zamdwienia lub osoby upowaznionej
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